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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Brandt Markenzwieback 50x2 St.

Verkehrsbezeichnung            : Zwieback

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Hellma Gastronomie-Service GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Brandt

GTIN                           : 4013752080455

LAN                            : 70103909

Höhe                           : 170 mm

Breite                         : 240 mm

Tiefe                          : 400 mm

Nettogewicht                   : 940 g

Bruttogewicht                  : 1300 g

Füllmenge                      : 940 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, Hefe, Sonnenblumenöl (Ölsäurereich), Glukosesirup,

                                 Traubenzucker, Invertzuckersirup, GERSTENmalzextrakt, Speisesalz,

                                 SüßMOLKENpulver, Emulgator [Lecithine (SOJA)], KondensmagerMILCH,

                                 Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure).

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1669 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 395 kcal

Fett                           : ca. 5,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 74,0 g

 davon Zucker                  : ca. 14,0 g

Eiweiß                         : ca. 11,0 g

Salz                           : ca. 0,66 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lecithine

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 30.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


